

## Terrein aanleg Achterste Heistraat 1, Oost- West en Middelbeers

### Begroting

#### Plan

|                      | Specificatie                   | uren | kosten  | BTW tarief | kosten incl BTW | Totaal incl BTW |
|----------------------|--------------------------------|------|---------|------------|-----------------|-----------------|
| landschapsinrichting | historisch onderzoek & ontwerp | 16,5 | € 95,00 | H          | € 114,95        | € 1.896,68      |
| beplantingsplan      | gedetailleerd beplantingsplan  | 14   | € 95,00 | H          | € 114,95        | € 1.609,30      |
|                      |                                |      |         |            |                 | € 3.505,98      |

#### Grondwerk

|                       |                                | uren | kosten   | BTW tarief | kosten incl BTW | Totaal incl BTW |
|-----------------------|--------------------------------|------|----------|------------|-----------------|-----------------|
| Grondonderzoek        | eenmalig                       |      | € 450,00 | H          | € 544,50        | € 544,50        |
| frezen                | uren & machines                | 12   | € 90,00  | L          | € 95,40         | € 1.144,80      |
| onderwerken top laag  | uren & machines                | 6    | € 85,00  | L          | € 90,10         | € 540,60        |
| ploegen en egaliseren | uren & machines                | 16   | € 85,00  | L          | € 90,10         | € 1.441,60      |
| amfibienpoel          | uren & machines                | 12   | € 85,00  | L          | € 90,10         | € 1.081,20      |
| greppel               | uren & machines                | 6    | € 85,00  | L          | € 90,10         | € 540,60        |
| grondverzet           | uren & machines                | 12   | € 85,00  | L          | € 90,10         | € 1.081,20      |
| terrein ophogen       | uren & machines                | 8    | € 85,00  | L          | € 90,10         | € 720,80        |
| drainage aanleg       | materiaal en uren ( boomgaard) |      | € 480,00 | L          | € 508,80        | € 508,80        |
|                       |                                |      |          |            |                 | € 7.604,10      |

#### grasland

|          |                                               |    | kosten  | BTW tarief | kosten incl BTW | Totaal incl BTW |
|----------|-----------------------------------------------|----|---------|------------|-----------------|-----------------|
| graszaad | kruidenrijk grasmengsel kosten /kg ca 5500 m2 | 20 | € 40,00 | H          | € 42,40         | € 848,00        |
| graszaad | speelgras zaadmengsel, kosten/kg 3000 m2      | 12 | € 36,00 | H          | € 38,16         | € 457,92        |
| inzaaien | uren                                          | 8  | € 85,00 | L          | € 90,10         | € 720,80        |
|          |                                               |    |         |            |                 | € 2.026,72      |

|         |                                              | stuks | kosten   | BTW tarief | kosten incl BTW | Totaal incl BTW |
|---------|----------------------------------------------|-------|----------|------------|-----------------|-----------------|
| Bomen   | conform beplantingsplan, goedkope soorten    | 200   | € 35,00  | L          | € 37,10         | € 7.420,00      |
| Bomen   | conform beplantingsplan, fruitbomen          | 20    | € 30,00  | L          | € 31,80         | € 636,00        |
| bomen   | conform beplantingsplan, duurdere soorten    | 40    | € 100,00 | L          | € 106,00        | € 4.240,00      |
| planten | heidestrook, hei                             | 400   | € 1,15   | L          | € 1,22          | € 487,60        |
| planten | heidestrook, brem, berk, gaspeldoorn         | 100   | € 3,00   | L          | € 3,18          | € 318,00        |
| planten | hagen, bossingel (plantsoen)                 | 600   | € 1,20   | L          | € 1,27          | € 763,20        |
| planten | divers planten en struiken, gemiddelde prijs | 120   | € 5,00   | L          | € 5,30          | € 636,00        |
|         |                                              |       |          |            |                 | € 14.500,80     |

|                 |      | uren | kosten  | BTW tarief | kosten incl BTW | Totaal incl BTW |
|-----------------|------|------|---------|------------|-----------------|-----------------|
| Hovenierskosten | uren | 120  | € 40,00 | H          | € 48,40         | € 5.808,00      |

#### Samenvatting:

|                 |   |           |
|-----------------|---|-----------|
| plan            | € | 3.505,98  |
| grondwerk       | € | 7.604,10  |
| grasland        | € | 2.026,72  |
| Bomen & planten | € | 14.500,80 |
| Hovenierskosten | € | 5.808,00  |

#### Totaal

€ 33.445,60